
 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 21. 10. 2022): 

Dotaz:  

Dobrý den, 

rádi bychom se vypsaného řízení zúčastnily. Bohužel však nejsme schopni zajistit stavební práce na 

uvedené zakázce. Povedlo se nám sehnat jednu firmu, která by byla ochotná se s námi na zakázce 
podílet z hlediska stavby. Bohužel je pro ně však zadávací dokumentace nedostatečná. Bylo by možné 
domluvit ještě jednu prohlídku místa realizace? 

Předem děkuji za Vaši odpověď. 

S pozdravem 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 21. 10. 2022) 

Odpověď: 

Zadavatel se rozhodl výše uvedené žádosti vyhovět a umožní dodavatelům další prohlídku místa plnění, 
která se uskuteční dne 25. 10. 2022 od 12.00 hodin. 

Zájemci o prohlídku jsou povinni ohlásit se na vrátnici Areálu tramvaje Poruba, na adrese: ulice 

U Vozovny 1115/3, 708 00  Ostrava – Poruba.  

Kontaktní osoby pro výše uvedenou prohlídku:  

- Libor Dvořáček, vedoucí střediska údržba tramvaje Poruba, tel. +420 602 768 159, 

- Ing. Milan Brtáň, projektový manažer, tel. +420 702 260 668, e-mail: milan.brtan@dpo.cz. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet 
dotazy a připomínky pouze týkající se místa plnění.  

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 

Zadávací dokumentace, je dodavatel oprávněn vznést tento dotaz na zadavatele písemně (viz. čl. 7. odst. 
7.8. Zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel současně upozorňuje, že z důvodu vypsání nové prohlídky místa plnění 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 11. 2022 do 10.00 hod. 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodání 2 kusů točen podvozků tramvají pro Areál tramvaje Poruba“ 

Ev. č. zak. NR-92-22-PŘ-Če 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele 

mailto:milan.brtan@dpo.cz


  Stránka 2 z 2 
 

 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 
 

V Ostravě 21. 10. 2022 

 

 
 

.…………………………. 

Jana Červenková 
specialista nákupu  


		2022-10-21T13:24:06+0200
	Jana Červenková




